[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
Приобского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2024                              с. Приобское                                                     № 15

«О присвоении адреса вновь
образованному земельному участку»

  В связи с образованием нового земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Вновь образованному земельному участку площадью  900  кв.м., расположенному  в 950 м. на северо-восток от земельного участка с. Приобское ул. Молодёжная, 2  присвоить адрес: Алтайский край, Быстроистокский район, село Приобское, ул.Березовая д.25 кв.2.

Глава Приобского сельсовета                                                      С.Н.Симоненко